
SHISHA
MENU



Shisha Menu 

Grape 
Mint 
Double Apple 
Lemon
Watermelon 
Melon 
Orange 
Saloom 
Blueberry
Passionfruit 
Peach 
Strawberry 
Cherry 
Grape Mint 
Apple Mint 
Lemon Mint
Gum mint 

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Prices are in AED and inclusive of all taxes and service charges. 
Some menu items may contain allergens, so please consult a staff 
member before placing your order.



الشيشة 

عنب 
نعناع 

تفاحتين 
ليمون 
بطيخ 

شمام
برتقال 
سلوم 

توت أزرق 
باشن فروت 

خوخ 
فراولة 

كرز 
عنب نعناع
تفاح نعناع

ليمون نعناع 
علكة نعناع

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

الأسعار بالدرهم الإماراتي ومتضمنة رسوم الخدمة وضريبة القيمة المضافة. قد 
تحتوي بعد العناصر الموجودة في القائمة والبوفيه مكونات  تسبب الحساسية 

للبعض، لذا يرجى استشارة أحد العاملين قبل إجراء الطلب الخاص بك    



قائمة
 الشيشة


